
 

 

 TILAUSVAHVISTUS  
 
Tämä tilausvahvistus liittyy osapuolten väliseen palvelusopimukseen, ja tällä vahvistetaan, että osapuolet ovat sopineet 

vaaliasiantuntijapalvelun tuottamisesta Asiakkaalle seuraavaa: 

1. Osapuolet  

Monetra Pirkanmaa Oy (Y-tunnus: 2930111-4) 
Naulakatu 3, 33100 Tampere 

(jäljempänä ”Toimittaja”) 
 

Tampereen kaupunki, Keskusvaalilautakunta (Y-tunnus: 0211675-2) 
PL 765, 33101 Tampere 
(jäljempänä ”Asiakas”) 

 

2. Palvelun sisältö  

Monetra Pirkanmaa Oy toimittaa Asiakkaalle vaaliasiantuntijapalvelua, josta on sovittu osapuolten välisellä 

palvelusopimuksella. Nimettynä asiantuntijana palvelua tuottaa Päivi Merta.  
 

3. Palvelun ajankohta 

Palvelua tuotetaan ajalla 2.1.2025 - 30.5.2025. Jos ajankohtaa on tarvetta jatkaa em. ajan jälkeen, tulee siitä sopia 

viimeistään yhtä kuukautta ennen sovitun ajan päättymistä. 
 

4. Palvelun hinta 

Palvelun hinta (alv 0 %) on 6.495,00 eur/kk. Veloitus perustuu asiantuntijan kokonaistyöajan 36,75 h/vko 

puitteissa tekemään työhön. Mahdollisen erikseen sovitun kokonaistyöajan ylittävän työn korvaukset veloitetaan 
toteuman mukaisesti, korotettuna asiantuntijalle maksettujen säännösten mukaisten ylityö- ja muiden 

vastaavien korvausten määrällä. 
 
Asiakas vastaa mahdollisista palvelun tuottamiseen liittyvistä asiantuntijan matkakustannuksista, päivärahoista 

ja kilometrikorvauksista sekä hankkii asiantuntijan käyttöön kustannuksellaan tarvittavat työpisteet, tietokoneet, 
tietojärjestelmät, käyttöoikeudet, puhelinlaitteet ja -liittymät ja muut vastaavat työvälineet. 
 

Kaikkiin kustannuksiin lisätään kulloinkin voimassaolevan lainsäädännön mukainen arvonlisävero.  
 

5. Laskutus ja maksuehto  

Laskutus tapahtuu kuukausittain kunkin kuukauden alussa koskien edellisessä kuussa tehtyä palvelua. 
Maksuehto on osapuolten välisen palvelusopimuksen mukainen.  
 

6. Muut ehdot  

Palvelun irtisanomisaika on yksi kuukausi. Osapuolet voivat myös yksimielisesti sopia palvelun aiemmasta 
päättymisestä.  
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Tämä tilausvahvistus sitoo Tampereen kaupunkia lopullisesti vasta sen jälkeen, kun kaupungin 
tilausvahvistuksen hyväksymistä koskeva päätös on saanut lainvoiman. Sen varalta, ettei näin tapahtuisi, 

sovitaan, että tilausvahvistus raukeaa ja ettei kummallakaan osapuolella ole tilausvahvistuksen raukeamisen 
johdosta mitään vaatimuksia toisiaan kohtaan. 

 
 
Tämä asiakirja on allekirjoitettu sähköisin allekirjoituksin.  

 
 
Virpi Hämäläinen   Juha Perämaa 
toimitusjohtaja, Monetra Pirkanmaa Oy  keskusvaalilautakunnan sihteeri, Tampereen kaupunki 
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